
ter.sncf.com/grand-est

0 805 415 415
(service & appel gratuits)

ou autre appli de mobilité

• • Informations actualisées disponibles sur SNCF Connect ou autres applications de mobilité, le site
TER Grand Est, en gare ou au 0 805 415 415 (service et appel gratuits). 
• Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. • SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584.

• Pour connaître l’empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.   

Dimanche 11 juin 2023 

Reims 8.18 9.18 11.18 13.18 15.18 17.19 18.31 19.18
Franchet-d'Espèrey 8.22 9.22 11.22 13.22 15.22 17.23 | 19.22

Reims-Maison-Blanche 8.24 9.24 11.25 13.24 15.24 17.25 | 19.25
Rilly-la-Montagne 8.31 9.31 11.31 13.31 15.31 17.32 | 19.31

Germaine 8.35 9.35 11.36 13.36 15.35 17.36 | 19.36
Avenay Val-d'Or 8.42 9.42 11.42 13.42 15.42 17.42 | 19.43
Aÿ-Champagne 8.46 9.47 11.47 13.47 15.47 17.47 | 19.48

Épernay 8.51 9.53 11.53 13.53 15.53 17.53 19.12 19.54
À destination de Luné-

ville
Numéro de circulation 839980 839916 839922 839928 839934 839944 833629 839952

09 Reims > Épernay 

Fiche Horaire

Mise à jour le : 11 avril 2023

Dimanche 11 juin 2023 

En provenance de Luné-
ville

Épernay 9.00 10.02 12.02 14.02 16.02 16.41 18.02 20.12
Aÿ-Champagne 9.05 10.07 12.07 14.07 16.07 | 18.07 20.17

Avenay Val-d'Or 9.10 10.12 12.12 14.12 16.12 | 18.12 20.22
Germaine 9.16 10.19 12.18 14.19 16.19 | 18.19 20.29

Rilly-la-Montagne 9.21 10.23 12.23 14.23 16.23 | 18.23 20.33
Reims-Maison-Blanche 9.27 10.30 12.30 14.30 16.30 | 18.30 20.40

Franchet-d'Espèrey 9.30 10.32 12.32 14.32 16.32 | 18.32 20.42
Reims 9.33 10.36 12.36 14.36 16.36 17.02 18.36 20.46

Numéro de circulation 839981 839917 839921 839929 839933 833618 839941 839947

D Pour les parcours au-delà d'Épernay à destination ou en provenance 
de Dormans, Château-Thierry et Paris-Est, consultez la fiche horaire 
C 02 sur le site TER Grand Est à l'adresse https://m.ter.sncf.com/
grand-est/se-deplacer/fiches-horaires.

D Pour les parcours au-delà de Reims à destination ou en provenance de 
Charleville-Mézières et Sedan, consultez la fiche horaire C 01.

p
Reims, Champagne-Ardenne TGV, Épernay : gares proposant le 
service d’assistance Accès TER destiné aux personnes en situation de 
handicap. 
Réservation obligatoire sur le site TER Grand Est à l'adresse https://m.
ter.sncf.com/grand-est/services-contacts/assistance-accessibilité ou au 
0 805 415 415 (service et appel gratuits). 

     Épernay > Reims  


